
Wilií

Evidenční č.:..........................................

Zveřejnění:............................................

Registr smluv: .......
SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

mezi

Objednatelem:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:
Ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Č. bankovního účtu: 
(dále jen "objednatel")

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 MOHELNICE 
00303038
Ing. Pavel Kuba, starosta 
p. Eva Pirklová; tel.: 725 855 554 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1905690389/0800

a

Poskytovatelem:
Sídlo:

Hřiště v ČAJKU s.r.o.
Na Letné 626, 783 53 Velká Bystřice

1C:
DIČ:
Zápis v OR:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Č. bankovního účtu:
(dále jen "poskytovatel")
(dále společně jen „smluvní strany")

07628145
CZ07628145
vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 76557 
Mgr. David Martiník, jednatel společnosti 
Fio banka, a.s.
2901533276/2010

Článek I
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že provede pro objednatele servisní služby (dále jen 
„služby") specifikované v čl. II této smlouvy a objednatel se zavazuje, že poskytovateli uhradí za tyto 
služby cenu uvedenou v čl. Ill této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kontrolovaných zařízení uvedených v seznamu hřišť 
a sportovišť, který je přílohou č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilou osobou k provádění kontrol dle požadavků ČSN EN 
1176-7:2009, odstavec 6.2 c). Svou způsobilost dokládá „Osvědčením" vydaným certifikačním 
orgánem TUV Sud CZ a kopie tohoto osvědčení tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Článek II
Specifikace služeb

1. Předmětem této smlouvy je zajištění pravidelné odborně technické kontroly dětských hřišť a 
sportovišť (dále jen „zařízení") spadajících pod správu města Mohelnice dle seznamu hřišť a 
sportovišť, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v cenové 
nabídce poskytovatele, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a to v místě, kde se příslušná zařízení 
nacházejí.

1



2. Posouzení stavu a celkové úrovně bezpečnosti kontrolovaných zařízení bude provedeno podle 
ČSNEN 1176-7:2009.

Článek III
Způsob a doba plnění

1. Doba plnění služeb je touto smlouvou sjednaná od 1. ledna 2023 na dobu určitou do 31. 12. 2026.

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění služby bude prováděno formou kontroly v měsíci dubnu jako 
hlavní roční kontrola.

3. Termín kontroly je rámcový a poskytovatel je povinen jej provést ve stanoveném měsíci. Přesný 
termín provedení kontroly je poskytovatel povinen projednat s objednatelem, a to alespoň 
s týdenním předstihem. Dle aktuálních klimatických podmínek lze termín kontroly po vzájemné 
dohodě s objednatelem posunout.

Článek IV
Cena služeb a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení služeb ve výši 23 900,- Kč/rok bez DPH. K ceně 
bude připočteno DPH v platné sazbě.

2. Tato cena je stanovena na základě cenové nabídky poskytovatele ze dne 19. 12. 2022, která je 
nedílnou součástí smlouvy a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Každý kalendářní rok může poskytovatel cenu zvyšovat o hodnotu, která odpovídá ročnímu inflačnímu 
koeficientu, který stanovuje Český statistický úřad. Základem pro procentuální zvýšení je výše ceny 
z předcházejícího roku. Poskytovatel zašle tuto informaci začátkem roku, jakmile bude k dispozici 
roční inflační koeficient za uplynulý rok.

4. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedení služeb následovně:
a) Vždy po řádném a kompletním dokončení každé kontroly poskytovatelem a po předání 

kontrolního protokolu objednateli.

5. Úhrada ceny služeb bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě 
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (dále jen i „faktura"), který bude obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura se podává výhradně přes podatelnu objednatele, elektronická adresa je 
mesto(5)mohelnice.cz. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data vystavení.

6. V ceně za provedení služeb jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které při plnění svého 
závazku na provedení služeb dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na dopravu a náklady na 
provedení služby).

7. Nabídkovou cenu lze měnit pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změně na 
základě písemného požadavku objednatele v rozsahu služeb sjednaných dle této smlouvy, a to na 
základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

2



8. Veškeré práce nad rámec této smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí služeb 
dle této smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně objednatelem objednány u poskytovatele 
a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Článek V
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen dle příslušných norem ČSN EN provést Hlavní roční kontrolu, jejímž 
předmětem je zjištění celkové úrovně bezpečnosti zařízení, základů a povrchů dětských hřišť, 
sportovišť a tělocvičného nářadí a potřeb. Zohledňuje se vliv počasí na jednotlivé části, známky hniloby 
nebo koroze a jakékoliv změny v úrovni bezpečnosti zařízení jako důsledek provedených oprav nebo 
dodatečně přidaných nebo vyměněných částí. Zvláštní pozornost se věnuje částem utěsněným po 
celou dobu životnosti. Během kontroly mohou být také vykopány nebo demontovány některé části 
kontrolovaného zařízení. Tuto kontrolu je poskytovatel povinen provádět v rozsahu sjednaném 
v článku III odstavci 2 této smlouvy, a to s vynaložením odborné péče a s přihlédnutím ke 
stanovenému způsobu kontroly, k době, místu, jakož i ke stavu, v jakém se nacházel předmět kontroly 
v době jejího provádění.

2. O provedených kontrolách je poskytovatel povinen vést záznamy - kontrolní protokoly, které předá 
objednateli společně s daňovým dokladem za provedené kontroly. V případě jakýchkoliv pochybností 
ze strany objednatele o správnosti uvedených údajů se posouvá splatnost faktur o nezbytně nutnou 
dobu po odstranění těchto nesrovnalostí.

3. V případě zjištěných závad, které znemožňují bezpečný provoz kontrolovaného zařízení, se objednatel 
zavazuje zajistit odstranění zjištěných závad tak, aby technický stav tohoto zařízení splňoval veškeré 
požadavky stanovené právními předpisy a bylo možné je bezpečně provozovat.

4. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k provádění kontrol, zejména 
umožnit potřebný přístup k předmětu kontroly.

5. Poskytovatel je povinen dodržovat ujednání v této smlouvě. V případě pochybení poskytovatele při 
plnění služby, sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat od poskytovatele bezplatnou 
nápravu. Poskytovatel se zavazuje, že po uplatnění písemné reklamace provede nápravu bez 
zbytečného odkladu.

Článek VI 
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit poskytovateli smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení 
poskytovatele s termínem provedení kontrol sjednaných v Článku III odstavec 2, ve výši 0,5 % z ceny 
dle čl. Ill odst. 1 bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu poskytovateli dle 
ustanovení této smlouvy, má poskytovatel právo uplatnit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. V případě, že roční kontrola nebude provedena ani do konce května příslušného roku, je objednal 
oprávněn zajistit si potřebnou roční kontrolu u třetí osoby s tím, že náklady spojené s kontrolou budou 
následně přefakturovány poskytovateli a ten se zavazuje tyto náklady objednateli uhradit. Uhrazením 
těchto nákladů není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku.

3



4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na 
případnou náhradu způsobené škody.

Článek VII 
Kontaktní osoby

1. Smluvní strany se dohodly, že za smluvní strany je oprávněn jednat ve věcech této smlouvy statutární 
orgán té které smluvní strany nebo tito pověření zástupci smluvních stran:
• za objednatele ve věcech technických: p. Eva Pirklová
• za poskytovatele: Mgr. David Martiník

Článek Vlil 
Ukončení smlouvy

1. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy, s účinností od doručení písemného odstoupení 
od smlouvy objednateli, v případě porušení podstatných smluvních povinností, jakými jsou:
• prodlení s plněním peněžitého závazku objednatele trvajícím déle než 60 dnů;
• neposkytnutí součinnosti k realizaci plnění předmětu smlouvy ze strany objednatele ani v 

dodatečné lhůtě stanovené písemně poskytovatelem;
• porušením jiné ze smluvních či zákonných povinností objednatelem.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, s účinností od doručení písemného odstoupení 
od smlouvy poskytovateli, v případě porušení podstatných smluvních povinností, jakými jsou:
• prodlení s plněním závazků poskytovatele dle předmětu této smlouvy trvající déle než 15 dnů;
• porušením jiné ze smluvních či zákonných povinností poskytovatele.

3. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní 
doba se sjednává v délce 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé straně.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

2. Poskytovatel bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákonem o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení smlouvy.

4



4. Podání ve věcech této smlouvy, zejména oznámení, odstoupení, návrhy na uzavření dodatku a výzvy 
budou stranami prováděna písemně, zpravidla doporučenou listovní zásilkou nebo kurýrní službou na 
adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy nebo datovou schránkou. Bude-li listina 
zaslána na adresu účastníka smlouvy uvedenou v záhlaví a bude-li tato zásilka uložena, považuje se za 
den doručení sedmý den úložní lhůty, i když si adresát zásilku nevyzvedne.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
• příloha č. 1., kterou tvoří seznam hřišť objednatele;
• příloha č. 2., kterou tvoří cenová nabídka poskytovatele;
• příloha č. 3., kterou tvoří kopie oprávnění poskytovatele k provádění kontrol

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem 89/2012 Sb., v platném 
znění.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami 
v souvislosti s touto smlouvou budou řešit nejprve smírnou cestou a teprve poté, kdy ani smírnou 
cestou strany nedosáhnou odstranění sporu, zavazují se řešit jej soudní cestou.

8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy před jejím podpisem, že jejímu 
obsahu porozuměly a že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými 
podpisy na této listině.

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Ve Velké Bystřici dne 12.1 2023

X HRISTE 
v ČAJKU

REVIZE • OPRAVY 
NÁVRHY-PORADENSTVÍ

nosti

V Mohelnici dne 4. 1. 2023

za o
elnice, zastoupené 
Kubou, starostou



Příloha č. 2 Servisní smlouvy

REVUE OPRAVY * NÁVRHY PORADENSTVÍ

Město Mohelnice
Kontaktní osoba: Eva Pirklová, p irk 10 vae gm o he in ice. cz. *420 725 855 554

Hlavní roční kontrola: dětských hřišť a sportovního zařízení dle ČSN EN 1176-7:2009, 
ČSN EN 16630:2015.,ČSN EN 15312:2007 a další.

Ifcrát za rok - lx Hlavni bezpečnostní kontrola - konkrétní termín bude dohodnut s 
objednatelem

dle seznamu dětských hřišť zaslaného dne 14.12. 2022 pí. E. Phklovou 

mestys Mohelnice

Hlavní roční kontrola 23 900,- bez DPH
28 919,- s DPH

Provedení Hlavní roční kontroly na uvedených zařízeních včetně cestovních náhrad 
inspektora.

Výstupem těchto kontrol je Revizní zpráva pro každé hřiště, s označením stupně 
bezpečnosti hřiště a nalezených závad jvč. Fotodokumentace) s návrhem opatření 
vedoucích k odstranění těchto závad,

V případě drobných závad provedeme jejich odstraněni přímo během kontroly - 
dotažení nebo doplnění chybějících částí konstrukčních spojů (vrut, šroub, plastová 
krytka aid.), promazání pohyblivých částí (houpačky), odstraněni nebezpečných 
předmětů z prostoru pádu a volného prostoru apod.

Ve Velké Bystřici dne 19.12. 2:022

6



Příloha č. 3 Servisní smlouvy

Zmh

OSVĚDČENÍ

evidenční číslo 14,285.150

vydané na základě ČSN 1176-7: 2020 a TNI CEN/TR 17207: 2020 pro:

INSPEKTOR úrovně 3, (H high)
(osoba odborně způsobilá k provádění kontrol herního prostředí)

Osvědčení je vydáno na základě provedeného ověření znalostí z norem řady
ČSN EN 1176:

Všeobecné bezpečnostní požadavky na zařízení a povrch dětských hřišť (Nař. vlády 
č. 173/1997 Sb v platném znění, ČSN EN 1176-1 až 6, 10 a 11) a zkoušky ze znalosti 

požadavků na zřizování, kontrolu, údržbu a provoz dětských hřišť (ČSN EN 1176-7: 2020 
v návaznosti na požadavky technické informace TNI CEN/TR 19207: 2020)

Rozsah platností:

Inspektor je způsobilý pro prováděni kontrol zařízení dětských hřišť
(běžná vizuální kontrola, provozní kontrola, roční hlavni kontrola, kontrola po nehodě, 

konzultace před instalací a dohled v průběhu instalace)

Toto osvědčení má platnost do: 2025-02-15

v Ostravě, dne 2022-02-1S

Za TÚV SUD Czech s.r.o,

TÚV SUD Czech s.r.o, • Novodvorská 994 • 142 21 Praflue 4 * Czech Reoublic
f 54S-C39-C-3

Trn/





2 Pískoviště 1 betonová obruba s dřevěnými fošnami na sezeni a 
plachtou

0.00

3 Kolotoč kovový/ točiiilo přfd rokem I9W 1 0.00
Ostatní provozní řád chybí 0,00

p.č 20) nam. Kosmonautu 2805 Hras s r.o.
1 Pískoviště HRAS s.r o I 0.00
2 Pružnové houpadlo - pes HRAS s.r o 1 0.00
3 Pružinové houpadlo - ježek HRAS s.r o 1 0.00
4 Šplhaci sestav a+houpačkv řethoupačkv 2ks HRAS s.r o. 1 0.00
5 vahadlová houpačka HRASsro. I 0.00
6 Dopadová plocha kačirck sb 0.00
7 Ostatní provozní řád. oploceni s brankou, mobiliář sb 0.00

Pč 27) Havlíčkovu náměstí 2018 AW DH 2018 Hřiště. CZ
1 Multilunkčni šplhaci sestava se skluzem Hřiště cz 1 0.00
2 pružinové houpadlo Hřiště cz 1 0.00
3 Závěsná dvoihoupačka řetizková Hřiště cz 1 0.00
4 pískoviště s plachtou Hřiště cz 1 0.00
5 dopadová plocha kačirek sb 0.00
6 Ostatní. Mobiliář, provozní řád. plotek dřevo- lano sb 0.00

P.č 28) Obec Řepová 2015 Hřiště, cz
1 Závěsná houpačka hnízdo Hřiště cz 1 0.00
2 Kolotoč bez sedadel s otočnou plošinou Hřiště cz 1 0.00
3 venkovní fitness stanoviště NOHY Hřiště cz ) 0.00
4 venkovní fitness stanoviště WARM UP Hřiště cz 1 000
5 venkovní fitness stanoviště BALANC Hřiště cz 1 0.00
6 venkovní fitness stanoviště BŘICHO ZÁDA Hřiště cz 1 0.00
7 venkovní fitness stanoviště RUCE Hřiště cz I 0.00
8 zemni trampolína (bude v roce 2023/5) ZERO GRAV ITY r.2023 0.00
9 dopadov á plocha kačirek sb 0.00
10 Oslatniprovozni řád. mobiliář sb 0.00

p.č 29) Obec Květin 2019 v roce 2019 výstavba sestavy TR .Antoš
1 Sestava Pokuston TR ANTOŠ 1 žebřinv .skluzavka,dvojhoupačka,lanové prvky o.uo
2 kolotoč TR ANTOŠ 1 0.00
3 pružinové dvojhoupadio medv ěd TR ANTOŠ 1 0.00
4 dopadová ploclia kačirek sb 0.00
5 Ostatní: provozní řád, mobiliář sb 0.00

p.č 30) Obec Podolí 2019 v tocc 2019 výstavba nových prvků Hřiště cz
1 Lanovka Hřiště cz 1 0.00
2 závěsná houpačka Hnízdo Hřiště.cz 1 0.00
3 Závěsná dvojhoupačka řetizková Hřiště cz 1 0.00
4 Kolotoč Hřiště cz 1 0.00
5 Vahadlová houpačka Hřiště cz 1 0.00
6 Pružinové houpadlo kočka Bonita 1 0.00
7 Pružinové houpadlo pes Bonita ! 0.00
8 zemni trampolína zabudovaná 2022/4 ZERO GRAVITY 1 0.00
9 Sestava Dvě věže WD-0061 -00 2022/Hřišté cz skluzavka, mos,t lanové prv lev 0.00
10 Dopadov é plocha kučírek sb 0,00
11 rlradzda před 1999 1 0.00
12 Ostatní provozní řád. mobiliář sb 0.00

p.č 31) Obec Újezd 2019 v roce 2019 výstavba nových prv ků Bonita
1 domeček se skluzem Bomta 1 0.00
2 závěsná dvoihoupačka řetizková a hnízdo Bonita 1 0.00
3 vahadlová houpačka Bomta 1 0.00
4 kolotoč na stáni Bomta 1 0.00
5 lanová pvramida Bomta I 0.00
6 pískoviště 1 0.00
7 dopadov é plochy kačirek sb 0.00
8 ostatní: provozní řád. mobiliář sb 0.00

p.č 1a-1f

2019

1 Herní prvek se skluzem u rybníka 1
prvek není ceilifikován, výslavba přes osadni výbor 
paní Karafiátovou 0.00

P-s- .. 32) Obec Studená Loučka 2019 v roce 2019 výstavba nových prvků Bomta
1 lanov á pyramida Bomta i 0.00
2 samostatná skluzavka Bomta 1 0.00
3 kolotoč na stáni Bomta 1 0.00
4 závěsná dvoihoupačka řetizková a hnízdo Bor.ita 1 0.00
5 vahadlov á houpačka Bomta 1 0.00
6 pružinové houpadlo - koník Bomta 1 0.00
7 lanová balančni dráha stezka odvahy 3 modulv Bomta I 0.00
8 dopadov á plocha kačirek Bomta sb 0.00
9 ostatní provozni řád, mobiliář Bomta sb 0.00

p.č. 33) Obec Líbivá 2017 Hras s r o
1 Dvouvéžová sestava se skluzem a mostem HRAS s.r o. 1 0.00
2 Závěsná houpačka hnízdo HRASsro. 1 0.00
3 dvojpružinové houpadlo pes HRAS s.r o 1 0.00

4 dopadová plocha - štěpkv sb 0,00
5 Ostatní provozní řád. mobiliář, sb 0.00

p.č 34) Obet Křemacov 2019 v roce 2019 výstavba nových prvků Bomta
1 závěsná dvoihoupačka řetizková Bomta : 0,00
2 domeček Bomta i 0.00
3 kolotoč na sezeni Bomta i 0.00
4 samostatná skluzavka Bomta l 0.00
5 pružinové houpadlo kočka Bomta i 0.00
6 pružinové houpadlo pes Bomta i 0.00
7 lanová pyramida Bomta i 0.00
8 v aliadlová houpačka Bomta i 0.00
9 dopadová plocha kačirek sb 0.00
10 ostatní, provozní řád, mobiliář sb 0.00

Cena celkem DH bez DPH za kalendářní rok 0,00
DPH 0,00
Cena celkem DH vč. DPH za kalendářní rok 0,00

|Den vyhotoveni | |



Příloha č 1 Seznam sportovišť

Roční revize sportovišť (multifunkční hřiště) a FIT stezky

Ulice- lokalita ks poznámka

cena/rok 
celkem za 

položku bez 
DPH

pč 1) Hálkova 2020 2020 rekonstrukce
1 Multifunkční hřiště umělý povrch 1 0,00
2 branky na házenou 2 0,00
3 basketbalové koše 2 0,00
4 oplocení se záchytnými sitěni sb 0,00
5 Ostatní : provozní řád, mobiliář stojan na kola sb 0,00

P-č. 2) Na Příkopech 2015
1 Multifunkční hřiště umělý povrch 0,00
2 branky integrované 2 0,00
3 basketbalové koše 2 0,00
4 kovové oplocení se záchytnými sitěni sb 0,00
5 Ostatní provozní řád, mobiliář stojan na kola sb 0,00

pč 3) Stanislavova - Nová 2015
1 Multifunkční hřiště umělý povrch I 0,00
2 branky integrované 2 0,00
3 basketbalové koše 2 0,00
4 kovové oplocení se záchytnými sitěni sb 0,00
5 Ostatní provozní řád, mobiliář stojan na kola sb 0,00

Pč. 4)Za Penzionem 2020 2020-03-28 rekonstrukce umělý povrch
1 Multifunkční hřiště umělý povrch sb 0,00
2 branky na házenou 2 0.00
3 basketbalové koše 1 0.00
4 oplocení - záchytné sítě sb 0,00
5 Ostatní provozní řád, mobiliář stojan na kola sb 0.00

PČ. 5) Nová 2014
1 WORKOUT park sestava 1 0,00
2 kovová lavička 2 0,00
3 Ostatní: mobiliář, provozní řád sb 0,00

P-č. 6) Sever propoj 2022 2022 rekonstrukce
1 Multifunkční hřiště umělý povrch 1 0,00
2 sloupky na volejbal (v kotelně A K) 2 0,00
3 koš na basket 2 0,00
4 oplocení síť sb 0,00
5 branky 2 0.00
6 Ostatní : provozní řád, mobiliář stojan na kola sb čeká se až bude chodník řád je vyrobeny 0,00

Pč 7) Fit STEZKA Městské sady 2018
1 slalom 1 0,00
2 lavice šikmá 1 0,00
3 bradla nizká 1 0,00
4 dvojitá hrazda 1 0,00
5 balanc 1 0,00
6 výskoky 1 0.00
7 trix I 0,00
8 cik-cak 1 0,00
9 kliky 1 0,00
10 žebřík 1 0,00
11 výstupy 1 0,00
12 bradla-vysoká 1 0,00
13 odrazy 1 0,00
14 lavice rovná 1 0,00

15 Ostatní info tabule, mobiliář sb 0,00
P-č. 8) Sportoviště Podolí

1 Multifunkční hřiště umělý povrch 1 0,00
2 branky integrované 2 0,00
3 basketbalové koše 2 0,00
4 kovové oplocení se záchytnými sitěni sb 0,00
5 Ostatní : provozní řád, mobiliář stojan na kola sb 0,00

pč. 9) Obec Řepová
1 Asfaltový povrch 0,00
2 branky 2 0,00
3 koš na basket 2 0,00

p-č nám. Kosmonautů
Asfaltové povrch (poručeny asfalt) bez prvku 1

pč. Vodní -Pionýrů
Asfaltové povrch (poničeny asfalt) lez prvků 1

Cena celkem sportovišť bez DPH za kalendářní rok 0,00
DPH 0,00
Cena celkem sportovišť vč. DPH za kalendářní rok 0,00

|Den vyhotoveni


